Муниципальное образование сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
РЕШЕНИЕ
11.04.2012                                                                                                                 № 181
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.10.2009 № 45
«Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Сингапай»
В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сингапай, заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению вопроса о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, Совет депутатов сельского поселения Сингапай:

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 22.10.2009 № 45 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Сингапай»:
1.1. В приложение 2 «Правила землепользования и застройки сельского поселения Сингапай» внести изменения согласно приложению.
2. Данное решение подлежит опубликованию (обнародованию)  в бюллетене «Сингапайский вестник» и на сайте администрации сельского поселения Сингапай в сети Интернет.
3. Главе сельского поселения направить настоящее решение и материалы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сингапай в Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в Минрегионразвития и в Управление архитектуры и капитального строительства Нефтеюганского района.
4. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Сингапай.
Глава сельское поселение                                                    И.Г.Шутяев
Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 11.04.2012 № 181
1. В часть II «Карта градостроительного зонирования. Градостроительные регламенты» внести следующие изменения:

В соответствии с заявлениями и предоставленными документами на земельные участки М.Н.Захарова и И.Т.Мамажанова выделить в планировочном квартале 02:01:05 территорию площадью 83700 кв.м коммунально-складского назначения за счет уменьшения зоны сельскохозяйственного производства.
- установить вид разрешенного использования: Земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок;
- определить размер санитарно-защитной зоны в границах предоставленного земельного участка.